ПРОЕКТ

Муниципальное образование "Бирофельдское сельское поселение"    Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
№
с. Бирофельд
Об утверждении плана мероприятий по содержанию уличной дорожной сети в населенных пунктах Бирофельдского сельского поселения в 2017 году

           На основании Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по содержанию уличной дорожной сети в населенных пунктах Бирофельдского сельского поселения в 2017 году.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Дмитриев Н.В.).

3. Опубликовать настоящее решение  в «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава сельского поселения                                                                      М.Ю.Ворон
                                                                             УТВЕРЖДЕН

 решением Собрания депутатов

                                                              от _________ № ___
ПЛАН

мероприятий по содержанию уличной дорожной сети в населенных пунктах Бирофельдского сельского поселения в 2017 году

	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Кап. вложения в тыс. руб.
	ответственный

	1.

	с. Бирофельд, ул.Новая

	Ямочный ремонт и профилирование
	май - август
	200,0
	администрация

	2.

	с.Бирофельд,
с.Алексеевка,

с.Опытное Поле,

с.Димитрово,

с.Красивое
	Окашивание  обочин дорог, вырубка кустарников кюветов, очистка уличной дорожной сети от снега в зимнее время
	июнь – март
	40,0
	администрация

	3.
	с. Бирофельд,
с.Алексеевка,

с.Красивое
	Оплата за уличное электроосвещение
	в течение года
	122,6
	администрация

	4.
	с.Алексеевка, ул.Школьная
	Окювечивание
	Июл.-сентябрь
	114,0
	Администрация

	5.
	ИТОГО

	476,6